
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6CCYLDWTTTP47X65E5IEO4 Fecha 10/10/2022 14:00:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A6CCYLDWTTTP47X65E5IEO4 Página 1/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6XC4NQ5YZJJ4Y76XF4XTEQ Fecha 07/10/2022 14:43:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A6XC4NQ5YZJJ4Y76XF4XTEQ Página 1/3

 
 

  
 
                                                                 

  
 

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

 
D E C R E T O: 

 
 

Visto el Informe de la Directora General para la Gestión y Desarrollo de las Personas 
de fecha 06 de octubre de 2022, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva de la 
convocatoria para la elaboración de una Bolsa de empleo de Programador de Artes 
Escénicas, para el Patronato de Cultura del Ayuntamiento de Fuenlabrada, que figura 
como Anexo I. 

SEGUNDO: La lista definitiva y la fecha de constitución del Órgano de selección 
(Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las bases, será expuesto en el tablón de 
anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada.  

 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 
 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 

 
 
 

Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
DECRETOS

Fecha decreto: 07/10/2022

Nº decreto 2022/8445



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6CCYLDWTTTP47X65E5IEO4 Fecha 10/10/2022 14:00:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A6CCYLDWTTTP47X65E5IEO4 Página 2/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6XC4NQ5YZJJ4Y76XF4XTEQ Fecha 07/10/2022 14:43:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A6XC4NQ5YZJJ4Y76XF4XTEQ Página 2/3

 

 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, DE LA CONVOCATORIA 
PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE PROGRAMADOR DE 
ARTES ESCÉNICAS, PARA EL PATRONATO DE CULTURA DEL 
AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA.  

PRIMERO: La lista de admitidos y excluidos definitiva para este proceso selectivo, es 
la siguiente:  

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 

BENEDICTO MORALES, PATRICIA 

CORONA ROJAS, JOSÉ GERMAN 

ENRIQUE GALLEGO, ALFONSO 

LÓPEZ CARRAGAL, AURORA 

MEGÍA SOTO, LARA 

MENCHERO GONZÁLEZ, JUAN ANGEL 

SANTIAGO ORTIZ, BEATRIZ 

 
EXCLUIDOS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

DAPORTA GONZÁLEZ, FRANCISCO MATÍAS No cumple requisito titulación 

FERNÁNDEZ GÓMEZ, ARANTXA No cumple requisito titulación 

GARCÍA CASILDA, DANIELA No cumple requisito titulación 

GARCÍA CASTRO, MERCEDES No cumple requisito titulación 

GÓMEZ, PALOMA No presenta DNI, ni titulación 

MARTÍN PRIETO, TERESA  No cumple requisito titulación 

MASCARAY OLIVERA, SILVIA MARIA No cumple requisito titulación 

NIETO DE MIGUEL, HUGO No cumple requisito titulación 

ORGAZ RUFO, JUAN CARLOS Falta documento autobaremación, DNI y titulación 

PASTOR NIEVES, CRISTINA No cumple requisito titulación 

PEREZ CUERVO, LARA No cumple requisito titulación 

PÉREZ GÓMEZ, JAVIER No cumple requisito titulación 

RODRÍGUEZ GIL, SORAYA No cumple requisito titulación 

RODRIGUEZ YAÑEZ , OLALLA No presenta DNI 

ROMERO GÁRRIZ, JUAN MANUEL No cumple requisito titulación 

RUBIO PEREZ, SUSANA No cumple requisito titulación 

RUIZ RODGERS, ROSARIO No cumple requisito titulación 

SANCHEZ PINO, MªCRUZ  No cumple requisito titulación 

SWAYNE OBREGÓN, TANIA No cumple requisito titulación 

ZABALLA RUIZ, EIDER No cumple requisito titulación 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6CCYLDWTTTP47X65E5IEO4 Fecha 10/10/2022 14:00:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A6CCYLDWTTTP47X65E5IEO4 Página 3/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6XC4NQ5YZJJ4Y76XF4XTEQ Fecha 07/10/2022 14:43:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A6XC4NQ5YZJJ4Y76XF4XTEQ Página 3/3

 

 
 
 

   

 
 

 
SEGUNDO: Que el próximo día 14 de octubre de 2022, a las 09:00 horas en la Sala A 
(1ª planta) del Ayuntamiento de Fuenlabrada se reunirá el Órgano de Selección para 
proceder a la constitución del mismo. 
 
  
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 

 
 


